
 

 

Výzva 

k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

podle § 12 odst. 3, § 18 odst. 3, podle zásad § 6 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), na 

 
„Malířské práce v kancelářských prostorách v objektu ČSÚ 

Praha Skalka“ 
 

 
 
1. ldentifikační údaje zadavatele 
 
Název:  Česká republika - Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlo:  Na padesátém 81/3286, 100 82 Praha 10 
IČ: 00025593 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele v této veřejné zakázce: 
lng. Erik Geuss, 1. místopředseda ČSÚ 
 
Kontaktní osoba: Ing. Karel Pilař 
odbor hospodářské správy a investic  
Tel.:  +420 274 052 040 
GSM : 605 733 485 
e-mail: karel.pilar@czso.cz 
 
 
2. Název veřejné zakázky malého rozsahu 
„Malířské práce v kancelářských prostorách v objektu ČSÚ Praha Skalka“ 
 
 
3.  Maximální hodnota veřejné zakázky: 
Maximální hodnota veřejné zakázky činí 750 000 Kč bez DPH.  
 
 
4. Místo a doba plnění 
Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele.  
Doba plnění je předběžně stanovena od podpisu smlouvy do 30. 11. 2011. 
 
 
5. Specifikace předmětu veřejné zakázky 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
Kód CPV: 45442100-8 Malířské práce 
 
Nedílnou součástí této výzvy je slepý výměr pro vypracování nabídky na vymalování kancelářských 
prostor v sídle zadavatele, o celkové ploše 24 000 m2 (viz Příloha č. 1). Zadavatel s ohledem na 
provoz ve svých prostorách doporučuje, aby dodavatelé, na základě předchozí dohody před 

1 

 

mailto:karel.pilar@czso.cz


2 

 

vypracováním své nabídky, dotčené prostory osobně navštívili, a posoudili své možnosti. Zadavatel 
upozorňuje, že vybraný uchazeč bude, s ohledem na provoz ČSÚ, provádět malířské práce i 
v mimopracovní době a o víkendech a přizpůsobí postup prací potřebám úřadu.  

Před zahájením malířských prací zajistí zadavatel vyklizení obsahu nábytku do označených přepravek 
tak, aby bylo možné s nimi manipulovat. Zadavatel upozorňuje, že manipulace s nábytkem, 
přepravkami a vyklizení kancelářských prostor nebo odstavení nábytku a zařízení od stěn je rovněž 
součástí dodávky malířských prací.  

Součástí dodávky malířských prací je i závěrečný úklid. Zadavatel vymezuje úklid jako odstranění 
znečištění, které bylo způsobeno činností dodavatele při plnění předmětu veřejné zakázky, a to i mimo 
prostor určených k výmalbě.  
 
 
6. Nabídková cena 
Nabídková cena bude maximální cenou ze smlouvy s vybraným subjektem. 
Cena musí být uvedena ve struktuře nabídková cena bez DPH, sazba DPH a nabídková cena s DPH, 
jak za celý předmět veřejné zakázky dle předpokládaného rozsahu, tak v sazbě za 1 m2.  Ke dni 
podpisu smlouvy je DPH stanoveno na 20 %. 
 
 
7. Další požadavky na zpracování nabídkové ceny: 
Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo. Smluvní cena v návrhu smlouvy o dílo bude stanovena 
jako cena za 1 m2, pro případ, že výkazy výměr doznají drobné změny.  
 
 
8. Platební podmínky 
Dílčí úhrady ceny zakázky za každé podlaží zvlášť budou prováděny po protokolárním převzetí 
předmětu zakázky na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem, Doba splatnosti 
daňového dokladu bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení. Platba bude 
provedena výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové údaje budou v Kč. 
 
 
9. Prokázání kvalifikace uchazeče: 
Základní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže předložením podepsaného čestného prohlášení, které 
tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 
Profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku či 
výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán či prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. Doklady k prokázání 
profesních kvalifikačních předpokladů nesmí být starší víc než 90 dnů od vydání.  
 
 
10. Požadovaná struktura nabídky 

 Krycí list nabídky 
 Obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, 
 Identifikační údaje uchazeče (příp. identifikační údaje o subdodavateli), 
 Doklady k prokázání kvalifikace uchazeče: 
 Nabídkovou cenu v požadovaném členění včetně prohlášení uchazeče, že nabídková cena 

zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky, 
 Specifikaci nabízeného plnění, vč. všech údajů nezbytných pro hodnocení nabídky 
 Návrh smlouvy  

 
Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit závazný návrh smlouvy o dílo na dodávku předmětu 
zakázky. Návrh musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud jedná 
jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy 
předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 



3 

 

 
11. Způsob, doba a místo podání nabídek 
Uchazeč podá osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence doporučeným způsobem 
písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Malířské práce v kancelářských 
prostorách v objektu ČSÚ Praha Skalka“ – Neotvírat", s uvedením identifikačních údajů uchazeče 
a adresy, na níž je možné odeslat oznámení o výsledku výběrového řízení. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 9. 5. 2011 v 12:00 hod. 
 
Adresa pro podání nabídek: 
Český statistický úřad 
k rukám Ing. Aleny Bokvajové 
odbor veřejných zakázek a právních služeb  
Na padesátém 3286/81 
100 82 Praha 10 
 
Osobní podání je možné ve lhůtě pro podání nabídek pouze v pracovních dnech od 09:00 do 
15:00 hodin na podatelně v sídle zadavatele. V poslední den lhůty pro podání nabídek do 12:00 
hodin. Uchazeč obdrží při podání nabídky potvrzení o jejím přijetí zadavatelem. 
 
 
12. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 
Kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena bez DPH.   
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší cenou, pokud splní specifikaci zadanou v bodě 5. 
 
 
13. Výsledek výběrového řízení 
O výsledku výběrového řízení budou informováni všichni uchazeči, jejichž nabídka nebyla vyřazena. S 
vybraným uchazečem bude neprodleně po ukončení výběrového řízení uzavřena smlouva o dodání 
výše uvedené služby. 
 
 
14. Ostatní 

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli do doby 
uzavření smlouvy, jakož i měnit v této době způsob a rozsah zadání. Dále si vyhrazuje právo 
požadovat doplňující informace či vysvětlení k podané nabídce uchazeče. 

 Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení podmínek uvedených v této výzvě ze strany 
uchazeče nebo uvedení nepravdivých informací v nabídce bude důvodem k jeho vyloučení z 
výběrového řízení. 

 Otvírání obálek a hodnocení nabídek je neveřejné. 
 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
  Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a neposkytovat náhradu nákladů 

za zpracování a podání nabídek ani dalších nákladů spojených s účastí v této výzvě.  
 Zadavatel je oprávněn před podpisem smlouvy jednat s uchazečem (dodavatelem) o změně 

obsahu návrhu smlouvy předložené uchazečem v nabídce.  
 Veškeré části listinné podoby návrhu budou po svázání tvořit jeden celek zabezpečený proti 

manipulaci provázáním šňůrkou s přelepením volných konců a opatřené na přelepu podpisem 
osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo razítkem uchazeče. 

 
 
 
 
V Praze dne……………………………..    …………………………………………………. 
        Ing. Erik Geuss 
             1. místopředseda ČSÚ 
 
 
 



4 

 

Přílohy: 
 
 
Příloha č. 1 – Slepý výkaz - výměr pro ocenění 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení uchazeče 
 


	Výzva
	k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby

